АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ОРГАНИЗАЦИЯ «ШКОЛА СОСНЫ»

тел. +7 (495) 782-55-45                    МО, Одинцовский р-н, д/о «Успенское»

ПРИКАЗ

от 20 января 2025 г.                                                                          №. 95

Об установлении размера оплаты за обучение

на 2025-2026 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить на 2025-2026 учебный год следующую стоимость обучения:

- 1 кл. – 6 кл. -70 000 (семьдесят тысяч) рублей.

- 7 кл. – 11 кл. -73 000 (семьдесят три тысячи) рублей.

Директор АНОО «Школа Сосны»                                             И.П Гурьянкина

		2025-01-24T15:38:38+0300
	Кочубеев Владимир Олегович